
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num 
45 
21 

122 
47 
34 
88 
87 
15 
19 
13 

5 
174 

Nome 
TIRAFERRI MATTEO 
BLANDO ALESSANDRO 
VIGNONE ANDREA 
CASTELLINI NICOLO' 
CORSI FILIPPO 
TARABELLA ALESSIO 
SARIK ROUFS 
SCHIAPPA ALESSANDRO 
CORRADO RUBEN 
PENZO DANIEL 
RUSSO SANTO 
PARODI LUCA 

Classe 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 

Totale 
45 
41 
36 
24 
21 
21 
19 
16 
15 
11 
6 
5 

Gara 1 
25 
16 
20 
13 
8 

11 
10 
9 
7 
5 
6 
0 

Gara 2 
20 
25 
16 
11 
13 
10 
9 
7 
8 
6 
0 
5 

Motoclub 
BG- TEAM POLINI 
SCOOTER RACING ITALY 
TEAM TRT 2 FAST 
BG- TEAM POLINI 
BG- TEAM POLINI 
RAGAZZI DELLA LINEA 
KNMV-EPC/POLINI NL 
BG – SRTEAM CM MOTOR SPORT 
VAI PIANO CHE HO PAURA 
S.S.309 CHIOGGIA – NINI DRAG CORSE 
TTN RACING CLUB - R&D ITALY RICAMBIO RAPIDO 
MIGLIOLI R. 

Motociclo 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO DIESIS 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

Stampato: 03/04/2016 19.11.11 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 1a prova 
70 OPEN 
Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

RISULTATI

Ora Inizio: 17.08                               Esposizione: _____Ora Fine:   19.09


